30.01.2023, 64
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: П. В. Стручков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Бобылева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

Т. А. Бобылева
(И.О. Фамилия)

П. В. Стручков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Архипова Дарья Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика (31.08.12)

Безручко Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Валенчиц Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Евсеев Леонид Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Итляшева Белла Нуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Киселева Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Колова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Кончаков Алексей Валериевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Корнейчук Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Лазарева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Лексина Ксения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Лиджиева Баина Савровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ломакина Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Луковец Владимир Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мамедова Лала Рафаил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Микуляева Данара Батыревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Михайлова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Самсонова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Турьева Оксана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ушакова Тамара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шалыгина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шкитина Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Яхутль Римма Кимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель П. В. Стручков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Ф. Берестень
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Бобылева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2